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Til aktionærerne i Bridge Ventures Fund III A/S
København, 18. oktober 2007

Vedr.: Seneste udvikling i Adomo

Hermed følger opdatering på den seneste udvikling i Adomo. Dette er den første opdatering fra
Adomo efter den nylige og veloverståede kapitalforhøjelse i såvel Adomo som Bridge Ventures
Fund III.

Vi er glade for at kunne informere om flere positive nyheder fra Adomo for 3. kvartal, herunder de 
mest markante, som vi har valgt at lægge særlig vægt på:

- Adomo har vundet kontrakt på salg af løsning til et stort amerikansk forsikringsselskab. Det 
samlede potentiale vurderes at være omkring 8-10.000 brugerlicenser (seats). Kontrakten til drift 
og vedligehold af systemet løber initialt over de næste 3 år. Ifølge ledelsen for Adomo er denne 
kontrakt mærkbart med til at understrege Adomos øgede styrke og synlighed i markedet. Adomo 
vandt kontrakten i konkurrence med en længere række øvrige udbydere, herunder de helt store 
aktører. Det egentlige salg vil være endeligt i hus efter den såkaldte ”Acceptance Period” på 90 
dage efter endt installation.

- Adomo er blevet udvalgt til at levere en løsning til en virksomhed som omsætter for 5 mia. 
USD årligt. Det initiale potentiale forventes at være på omkring 900 brugerlicenser. Dog er det 
vigtigt at notere sig at selskabet har base i Europa, og dette initiale potentiale dækker udelukkende 
den amerikanske del af virksomheden. Det er Adomos håb at virksomheden på sigt også vil 
inkorporere Adomos løsninger i Europa.

- Adomo har fremsat planer om at indgå i tættere samarbejde med en stor amerikansk teknologi-
distributør. Det var igennem denne distributør at Adomo vandt en 3-årig kontrakt på levering af 
løsninger til en sektor under US Federal Government. Dette markerede det første salg for Adomo 
til den offentlige sektor i USA. Ved at knytte endnu tættere bånd med denne distributør håber 
Adomo for fremtiden at kunne sikre sig flere ordrer indenfor bl.a. netop den amerikanske 
offentlige sektor.

- Adomo er påbegyndt et pilot-projekt og kontraktforhandlinger med et stort globalt 
revisionsfirma. Potentialet vurderes af Adomo at være signifikant. Det skal noteres at Adomo 
tidligere med succes har integreret kontorer i flere lande i én samlet løsning.

- Adomo har med succes rejst 15 mio. USD, hvilket giver selskabet en stærk finansiel base.

- Adomo har i kvartalet modtaget 2 patenter på selskabets teknologi.
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I takt med at selskabet får nye kunder arbejder selskabets udviklere på højtryk med udvikling af 
næste version af Adomos software, som går under kodenavnet ”Serrano” (version 6.5). Denne 
version forventes bl.a. at inkludere yderligere udvikling på eksisterende muligheder i systemet, 
men også understøtte en række nye muligheder som Adomo mærker efterspørgsel på i markedet.

Alt i alt er det positivt at kunne informere, at den nye ledelse i Adomo forholder sig positivt til 
udviklingen hidtil og i øvrigt ser positivt på den fremtidige udvikling for selskabet.

I forlængelse af den overståede kapitaludvidelse skal vi orientere om en mindre post aktier (25.108 
stk. svarende til 32.389,32 kr.) som ikke blev allokeret i forbindelse med kapitaludvidelsen. Denne 
post har bestyrelsen for Bridge Ventures Fund III valgt at lade selskabet overtage og lade 
generalforsamlingen stemme herom i 2008. Bestyrelsen begrunder sin beslutning med at en 
fejlagtigt udfyldt tegningsliste og efterfølgende manglende rettidig ekstern kontrol var årsagen til 
den manglende allokering af aktierne.

Aktionærerne har allerede på nuværende tidspunkt, eller vil indenfor nærmeste fremtid, modtage 
nye aktier i særskilt postforsendelse. Disse nye aktier vil være aktier udstedt á nominel værdi på 1 
kr. I forbindelse med udstedelsen af de nye aktier i selskabet gentager vi en vigtig pointe, som 
aktionærerne bør tage notits sig:

** Det er vigtigt at notere sig, at de nye aktiebeviser ikke erstatter de gamle, men derimod skal 
ses som tillæg til de gamle. Alle aktiebeviser er altså fortsat gældende. I den forbindelse er det 
også vigtigt for aktionærerne at notere sig, at alle aktiebeviser udstedt før nærværende 
kapitaludvidelse er af en nominel værdi som ikke er den samme som den for aktiebeviser udstedt i 
denne finansieringsrunde. **

Med andre ord skal de nye aktier udstedt med nominel værdi á 1 kr. blot lægges til den 
eksisterende beholdning af aktiebeviser i selskabet. Herudover tjener alle aktiebeviser og 
købsnotaer naturligvis også som dokumentation over for SKAT, når man til sin tid sælger sine 
aktier.

Med venlig hilsen
Bridge Ventures Fund III A/S

Flemming Kozok Sørensen                               Eric Stieler
                          Direktør                                   Formand for bestyrelsen


